dane techniczne
Szerokos¢ czyszczenia
Szerokos¢ ssawy
Wydajnos¢ teoretyczna
llos$¢ szczotek
Srednica szczotek
Obroty szczotek
Nacisk szczotki (max)
Silnik szczotek

Silnik trakcji

Typ napedu

Predkos¢ pracy
Nachylenie (max)
Silnik ssania
Podcisnienie ssania

Zbiornik na czysta
wode

Zbiornik zanieczyszczen
Napiecie

Baterie

Masa baterii

Masa maszyny (bez
baterii)

Stopien ochrony
Poziom hatasu
dtugosc

wysokosé

szerokos¢ (bez ssawy)

500 mm

790 mm
2000 m?/h

1 szt.

508 mm

182 obr./min.
30 kg

600 W
120w
automatyczny
4 km/h

2%

570 W

120 mbar
401

45 |
24V
110 Ah
78 kg
85 kg

IP x3

70 dB(A)
1205 mm
1053 mm
535 mm

ade

wszystko do sprzatania

Ruby 50T

Prosta w obstudze i bezpieczna zmywarka zasilana bateryjnie.
Posiadajgca trakcje (naped), bardzo zwrotna, zdolna do
manewrowania w miejscach o duzym natezeniu ruchu.

Cechy urzadzenia

» Ciggtos¢ pracy na baterii okoto 3-4 godziny*.

e Wyciszona praca silnika ssgcego.

e |dealny dostep do zbiornika na czystg i brudna wode.

e Uproszczony wskaznik poziomu natadowania baterii.

¢ Manualna regulacja kata nachylenia oraz sity docisku
szczotki.

e Samoczynny mechanizm zaktadania i zdejmowania
szczotki.

» Elektrozawér - w opcji.

akcesoria

szczotka 20" PPL 0,3

kod: TOAD48902010

srednica 20" - 500mm, grubos¢ witosia 0,3mm
nienasigkliwa, wysoka odpornos$¢ na Scieranie

szczotka 20" PPL 0,6

kod: TOAD48902050

Srednica 20" - 500mm, grubos¢ wiosia 0,6mm
nienasigkliwa, wysoka odpornos$¢ na Scieranie

szczotka 20" PPL 0,7

kod: TOAD48902020

Srednica 20" - 500mm, grubos$¢ wiosia 0,7mm
nienasiakliwa, wysoka odpornos¢ na sScieranie

szczotka 20" PPL 0,9

kod: TOAD48902030

Srednica 20" - 500mm, grubos$¢ witosia 0,9mm
nienasiakliwa, wysoka odpornos$¢ na Scieranie

szczotka 20" tynex
kod: TOAD48902040
na silnie zabrudzone twarde podtogi

pad 20" biaty

kod: MA20/WH

Pad do czyszczenia w rozmiarze 20" - 500mm. biaty
(miekki) - polerowanie- utwardzanie wypraw
polimerowych- nadawanie wysokiego potysku

MagicPad 20"

kod: MAGIC20

MagicPad w rozmiarze 20" - 500mm Nowoczesne pady
z pianki melaminowej stuzace do doczyszczania i
pielegnacji gtadkich posadzek. Ich wyjgtkowa struktura
pozwala na skrécenie czasu pracy oraz zmniejszenie
ilosci zuzytej wody i srodkéw chemicznych.

rzep 20" z zamkiem czarnym

kod: TOAD48802020

00000

°
—/

rzep 20" z zamkiem zielonym
kod: TOAD48802010

kwasowe baterie 24V 110Ah
kod: 12V TP 110
komplet baterii kwasowych o napieciu 24V
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przeznaczony do urzadzen Ruby.

zelowe baterie 24V 105Ah

kod: 12V MFP 105

komplet baterii zelowych o napieciu 24V i pojemonosci
105Ah

prostownik 24V 30A

kod: LT 24V 30A
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